

JONIŠKIO RAJONO PARTNERYSTĖS VIETOS VEIKLOS GRUPĖS VISUOTINIO SUSIRINKIMO PROTOKOLAS

2017-03-09 Nr. 24

Joniškis

Susirinkimas įvyko 2017 m. kovo 9 d. 16:00 val.

Susirinkimo pirmininkė – Nijolė Valuckienė

Susirinkimo sekretorė – Dalia Motik

Kvietimas į susirinkimą visiems 65 Joniškio VVG nariams išsiųstas elektroniniu paštu 2017 m. vasario 22 d.. Kvietime buvo skelbiama susirinkimo darbotvarkė.

Kitu laišku 2017-03-03 išsiųsta 2016 m. ataskaita, finansinė ataskaita ir 2017 m. veiklos programa, kurių teikimui pritarė Joniškio VVG valdyba.

Apie susirinkimo laiką, vietą ir darbotvarkę 2017-02-22 buvo informuota Joniškio VVG internetinėje svetainėje.

Viso yra 65 (22 fiziniai ir 43 juridiniai asmenys) Joniškio VVG nariai, dalyvavo 40. Kворumas yra, susirinkime dalyvauja ne mažiau kaip 1/2 visų VVG narių.

Dalyvavo: Vilija Aleksienė, Elvyra Gailienė, Sigita Ginkuvienė, Ilona Gylytė, Nijolė Gusienė, Antanas Jarmalavičius, Aušra Jokubaitė, Bronislovas Keršis, Kęstutis Ladukas, Rimantė Misiūnienė, Reda Pečkovienė, Nijolė Valuckienė, Joniškio rajono Gasčiūnų pagrindinė mokykla, Joniškio rajono savivaldybė, Juodeikių kaimo bendruomenė, Kalnelio kaimo bendruomenė „Sidabrė“, Plikiškių kaimo bendruomenė „Šaltinis“, Skakų kaimo bendruomenė, Stupurų kaimo bendruomenė, Ziniūnų kaimo bendruomenė „Obelėlė“, Žiurių kaimo bendruomenė, Maldenių kaimo bendruomenė, Jakiškių – Maironių kaimo bendruomenė, Kirnaičių kaimo bendruomenė, Bariūnų kaimo bendruomenė, Joniškio kredito unija, Mikolaičiūnų kaimo bendruomenė, Skaistgirio miestelio bendruomenė, Mekių kaimo bendruomenė, Rudiškių kaimo bendruomenė, Jankūnų kaimo bendruomenė, Asociacija „Gataučių bendruomenė“, Mindaugių kaimo bendruomenė, Kepalių kaimo bendruomenė „Ašvinė“, Kriukų kaimo bendruomenė „Šešėvė“, Sporto klubas „Žvelgaitis“, UAB „Saulenė“, Žagarės bendruomenė „Žagarė“, Joniškio rajono kaimo bendruomenių sąjunga, UAB „Grūdintė“.

Dalyvavo svečiai dr. Vytautas Mickus ir Jūratė Čiuknaitė.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl 2016 metų veiklos ir finansinės ataskaitos tvirtinimo.
2. Dėl VVG programos 2017 metams tvirtinimo.
3. Dėl VVG pirmininko rinkimo.
4. Dėl revizijos komisijos rinkimo.

5. Projekto „Joniškio rajono partnerystės vietos veiklos grupės teritorijos 2015 – 2023 m. vietos plėtros strategija“ ir jo įgyvendinimo eigos pristatymas.
6. Kiti klausimai.

Pateiktas siūlymas išrinkti šio susirinkimo pirmininką ir sekretorių.

Posėdžiui pirmininkauti pasiūlyta Nijolė Valuckienė. Sekretore pasiūlyta Dalia Motik. Kitų kandidatūrų nebuvo pasiūlyta.

NUTARTA: (bendru sutarimu) Posėdžio pirmininke išrinkta Nijolė Valuckienė, sekretore Dalia Motik. Balsus skaičius Ieva Brigadierienė.

Siūlymų papildyti darbotvarkę nebuvo. Siūloma patvirtinti susirinkimo darbotvarkę.

NUTARTA: (bendru sutarimu) patvirtinti darbotvarkę.

1. SVARSTYTA: Dėl 2016 metų veiklos ir finansinės ataskaitos tvirtinimo. Pranešėja Nijolė Valuckienė.

2016 metų veiklos ataskaita iš anksto buvo pateikta Joniškio VVG valdybos nariams, kurie pritarė ataskaitos teikimui susirinkimui. Veiklos ataskaita visiems VVG nariams buvo išsiųsta elektroniniu paštu. Pastabų dėl ataskaitos negauta. Pranešėja pristatė svarbiausius 2016-aisiais padarytus darbus ir juos pakomentavo. Įvykdyta dauguma numatytų veiklų. Dėl objektyvių priežasčių 2016-aisiais nebuvo skelbtas numatytas kvietimas teikti paraiškas, nerengti su juo susiję mokymai. Šie darbai perkelti į 2017-ųjų metų veiklos programą.

Susirinkimas klausimų dėl veiklos ataskaitos neturėjo.

Nijolė Valuckienė pakvietė pasisakyti revizijos komisiją. Jos vardu kalbėjo Vytautas Radžvilas. Revizija vykdyta 2017 m. kovo 2 d.. Surašyta išvada, kad finansinės ataskaitos visais reikšmingais atvejais teisingai parodo įstaigos finansinę būklę, veiklos rezultatą pagal teisės aktus, reglamentuojančius buhalterinę apskaitą ir finansinių ataskaitų sudarymą. Materialinių vertybių trūkumo nenustatyta.

Pastabų dėl finansinės ataskaitos nebuvo gauta, susirinkimas klausimų revizijos komisijai neturėjo.

Siūloma balsuoti dėl 2016 metų veiklos ir finansinės ataskaitos tvirtinimo.

NUTARTA: (vienbalsiai) patvirtinti 2016 metų veiklos ir finansinę ataskaitas.

2. SVARSTYTA: Dėl VVG programos 2017 metams tvirtinimo. Pranešėja Nijolė Valuckienė. 2017 m. veiklos programa, kurios teikimui pritarė Joniškio VVG valdyba, visiems VVG nariams buvo išsiųsta elektroniniu paštu prieš susirinkimą. Pranešėja pakomentavo svarbiausius programos momentus, akcentavo, kokioms priemonėms planuojami kvietimai 2017 metais.

Pasiūlymų nei klausimų dėl 2017 m. programos susirinkimas neturėjo.

Siūloma balsuoti dėl Joniškio VVG 2017 m. programos tvirtinimo.

NUTARTA: (vienbalsiai) patvirtinti VVG programą 2017 metams.

3. SVARSTYTA: Dėl VVG pirmininko rinkimo.

Susirinkimo dalyviai kviečiami teikti kandidatūras į VVG pirmininko pareigas. Pasiūlyta pirmininke išrinkti Nijolę Valuckienę. Pasiūlyta taip pat ir Rimantė Misiūnienė, kuri savo kandidatūrą atsiėmė.

Siūloma balsuoti dėl Nijolės Valuckienės išrinkimo Joniškių VVG pirmininke.

NUTARTA: (vienbalsiai) Joniškių VVG pirmininke išrinkti Nijolę Valuckienę.

Irena Vilkonienė visų vardu pasveikino Nijolę Valuckienę. Pirmininkė padėkojo už pasitikėjimą ir palaikymą.

4. SVARSTYTA: Dėl revizijos komisijos rinkimo.

Siūloma patvirtinti tos pačios sudėties revizijos komisiją.

NUTARTA: (vienbalsiai) patvirtinti revizijos komisijos sudėtį: Vytautas Radžvilas, Vilija Aleksienė, Elvyra Gailienė.

5. SVARSTYTA: Projekto „Joniškio rajono partnerystės vietos veiklos grupės teritorijos 2015 – 2023 m. vietos plėtros strategija“ ir jo įgyvendinimo eigos pristatymas. Pranešėja Rimantė Misiūnienė.

Pranešėja trumpai paminėjo darbus, nuveiktus įgyvendinant VPS, apžvelgė artimiausius uždavinius. Pasidžiaugė, kad per verslo kvietimus į kaimą ateis verslas, o taip pat NVO aktyvumu, pakvietė padiskutuoti dėl NVO rengiamų projektų kofinansavimo būdų.

Apie Joniškių VPS įgyvendinimo eigą kalbėjo susirinkimo svečias dr. Vytautas Mickus. Pasak jo, nors visoje Lietuvoje vietos plėtros strategijų įgyvendinimas stringa, Joniškių VVG, jau paskelbusi kvietimą teikti paraiškas, yra visų priekyje lyg garvežys. Dr. Vytautas Mickus, kuris yra UAB „Verslo strategija ir projektai“ lektorius, vedė Joniškių VVG organizuojamus mokymus pareiškėjams. Keturias mokymų dienas jis įvertino kaip itin produktyvias, pasidžiaugė, kad mokymų dalyviai yra labai motyvuoti, rimtai pasirengę teikti paraiškas ir vykdyti projektus. Dirbdamas įvairiose programose, vykdomose 25 Lietuvos savivaldybėse, dr. Vytautas Mickus pastebėjo, kad Joniškių nevyriausybinės organizacijos išsiskiria iš visos Lietuvos aktyvumu, gyvybingumu ir palinkėjo sėkmės.

6. Kiti klausimai.

Pasisakė Vaclovas Martinaitis: rajono NVO turėtų sulaukti kreipimosi iš Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos dėl bendradarbiavimo dėl institucinės globos. Numatoma kurti regioninius klasterius, vykdyti mokymus globėjams ir taip spręsti aktualias problemas. Kaimo bendruomenės skatinamos prie šios veiklos prisidėti. Vaclovas Martinaitis paragino sulaukus kreipimosi, atsiliepti ir aktyviai dalyvauti.

Jis taip pat pasidžiaugė Mekių kaimo bendruomenės iniciatyva darant inkilus.

Mekių kaimo bendruomenės pirmininkas Gediminas Jančiauskas buvo paprašytas papasakoti apie bendruomenės „inkilų iniciatyvas“. Jis sakė: Mekių bendruomenė jau trečią kartą rengia Inkilų šventę, prie kurios prisidėti kviečiami visi norintys ir atvykti su savo komandomis, kurias sudaro suaugę ir vaikai. Komanda bendromis jėgomis darys inkilus, kurių dalis šiame bus iškelta Ziniūnų kaime.

Klausimas Mekių kaimo bendruomenės pirmininkui kaip jiems sekasi kurti vaikų dienos centrą sukėlė diskusiją dėl NVO projektų kofinansavimo, ir kiek bei koku būdu prie to prisidės Jonišio rajono savivaldybė. Į diskusiją buvo įtrauktas Jonišio rajono savivaldybės meras Gediminas Čepulis, kuriam kaimo bendruomenių atstovai turėjo klausimų.

Kirnaičių kaimo bendruomenės pirmininkas Kęstutis Ladukas pakvietė visus dalyvauti tradiciniame kaimo bendruomenių festivalyje, kuris vyks Kirnaičiuose birželio 10 d.


Joniškio VVG pirmininkė Nijolė Valuckienė padėkojo dalyvavusiems susirinkime.

PRIDEDAMA: Jonišio VVG narių sąrašas su parašais, 2 lapai

Susirinkimo pirmininkė


Nijolė Valuckienė

Susirinkimo sekretorė


Dalia Motik